[De ieiunio.]

»S1 quis vir vel mulier has ferias sextas in pane et aqua
ieiunaverit* x ,,Centum duo centa quatuor centa quinta.
»»Sanetus Thomas de Aquino: Prima die erreget se mare, .
XL cubitos super altitudinem moncium stans in loco suo
quasi murus‘ X ,,ut omnes ad iudicium resurgant.*
»Sanetus Thomas de Aquino: Pater, non dominus, quia
amari appetit, non timeri‘* x ,,in dignitate, in brevitate
et in fecunditate. Thomas.*

,,De numefo cantuum.*

»Quidam est uniformis, qui fit ex pluribits notulis* x
»»quando fit ascensus de sexta ad sextam. Dyapason constat
ex dyapente etc.‘

prdzdné.

,,Litera domini ecardinalis Sabinensis, aliter Rutheni, de
expugnacione urbis Constantinopolitane.*

,,Isidorus, miseracione divina sancte Romane ecclesie
episcopus Sabinensis, cardinalis Ruthenus vulgariter nuncu-
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patus, universis et singulis christifidelibus has literas
nostras inspecturis salutem in Domino Christo Jesu.
Audite hoc, omnes gentes, auribus percipite, qui habitatis
terram David* x ,,Valete et vos et omnia secunda esse
vobis iubeo et feliciter vivere et tale bravium et magnam
hanc coronam a Deo dignum suscipere. Datis Cretis in do-
mibus residencie nostre sub sigillo nostro, quo utimur, anno
a nativitate Domini MCCCCL ITI°die VIIIL. Julii, pontificatus
sanctissimi domini, domini nostri Nicolai, divina providen-
cia pape quinti, anno septimo.‘ :

Vyd. Raynaldus, Annales eccl., n. 9—11.

[Nicolaus papaV.de expugnacione urbis Constantinopolita-
nae.|

,,Nicolaus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memo-
riam. Et si ecclesia Cristi per ipsum unigenitum Dei filium
Jesum Cristum, Dominum nostrum, eternum pontificem,
indesinenter gubernetur x ,,indignacionem omnipotentis
Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius, se nove-
rint incursuros. Datum Rome aput sanctum Petrum anno
incarnacionis Dominice MCCCC°LIII. pridie Kalendas Oc-
tobris anno pontificatus nostri septimo** [30. 9. 1453].

Vyd. Raynaldus, Annales eccl., n. 9—11. o0

prdzdné.
[Zlomek formulaFe kancelafe rozmberske ]

347a—348a Oldrich z RoZmberka proddvd plat 20 kop gr.
(v Nemnénicich 13 kop &8 gr. a v Bukovci 7 kop bez 8 gr.)
za 200 kop gr. mésfaniim z Nové Plzné. Regest vydala BI.
Rynesovd, Listdr a listindr Oldficha z RoZmberka I, Praha
1929, 82, ¢. 122.

348a—349a zminén N. z Frunburka, jistec, a bratfi z Gut-
Stejna, rukojmi;

355a—356b Busek Calta z Kamenné Hory na Rabstejné, ]lstec
a Vilém z Netunic a Volkmar z Pabénic, reé. Hddek z Halten-
Statu, rukojmi;